КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2015г.                                   п. Приморск                                                 № 2-6р
О создании административной

комиссии Приморского сельсовета

Согласно статьи 14.2. Закона Красноярского края от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», в соответствии с Законом края от 23.04.2009г. № 8-3168 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в связи с изменением кадрового состава администрации Приморского сельсовета, изменением состава Приморского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района, Приморский сельский Совет депутатов                Р Е Ш И Л:
1. Создать административную комиссию Приморского сельсовета согласно приложения (состав комиссии прилагается).

2. Утвердить состав административной комиссии Приморского сельсовета на срок до 14.09.2020г.

3. Решение Приморского сельского Совета депутатов:
- № 188-р от 18.09.2013г. «О создании административной комиссии Приморского сельсовета»

считать утратившими силу

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                               Т.Г.Воробьева

Глава Приморского сельсовета                                                          Л.Г.Шнайдер

                                                                                                                                Приложение №1 к решению
Приморского сельского Совета депутатов
№ 2-6р от 06.10.2015г.
Состав Административной комиссии Приморского сельсовета.

	Шнайдер

Любовь Григорьевна

	- глава Приморского сельсовета, Председатель Приморского
сельского Совета депутатов
- председатель комиссии

	Казаков Александр Анатольевич
	- депутат Приморского сельского Совета депутатов
- заместитель председателя комиссии

	Мут

Владимир Альбертович
	- зам.главы Приморского сельсовета

- ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Колегова Марина Владимировна
	- заместитель директора МБОУ «Приморская СОШ» по воспитательной работе

	Сергеева Любовь Петровна
	- председатель Приморского Совета ветеранов